OsmjzKZ/ usto&o/i/a/ €/ cca^asôo/vasiò&íd/

%)d/>as/r>' ate tsârr rlsau/o-- ..y)fVi7yM,<

RESOLUÇÃO N° 540, de 21 de fevereiro de 2006

Processo n° 273/2006

Dispõe sobre a contratação de empresa para
produzir campanha publicitária das atividades
da Câmara Municipal de Guaratinguetá.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eupromulgo a seguinte Resolução:

Ait. Io. Fica a Câmara Municipal de Guaratinguetá autorizada a contratar empresa do
ramo destinada a produzir campanha publicitária das atividades desenvolvidas pelo Legislativo local,
proporcionando a integração da sociedade nos trabalhos legislativos.

Parágrafo único. A campanha a que se refere o capai deste artigo deverá ser realizada
através de filmagens das atividades legislativas para serem exibidas tias escolas do Município, nas
associações de bairros e, em outros locais, segundo interesse público.

Ait. 2°. Para fins do ait. Io, quando necessário, a Câmara Municipal selecionará a
empresa, através de processo licitatório.

Ait. 3o. As despesas decorrentes da execução desta Resolução correrão por conta de
dotação própria do Orçamento, reservada ao Legislativo.

Art. 4o. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicarão.

Câmara Municipal de Guaratinguetá, aos vinte e um dias do mês de fevereiro de dois mil e seis.

Projeto de Resolução n° 02/2006,
de autoria da Mesa Diretora

Publicada, nesta Câmara, na data supra,

RMB/maas.

RogérigMonteiro Barbosa
PRESmÈNXE-DA CÂMARA

íir Eernaflíío/Prud^nteíeToledo
DIRETOR ADMINISTRATIVO